
UCHWAŁA NR LXVII/410/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 18 stycznia 2023 roku przez mieszkańców Cekanowa 
w sprawie zmiany organizacj ruchu na ulicy Krańcowej w Tomaszowie Mazowieckim, została wniesiona do 
podmiotu, który nie jest właściwy do jej rozpatrzenia i podlega przekazaniu do Wójta Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, jako oraganu właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania petycji według właściwości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki do powiadomienia wnoszących 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1DB048-9083-48BF-830D-7D907474D4CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 stycznia 2023 roku do Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz Komisji Skarg Wniosków 
i Petcji została złożona petycja od mieszkańców miejscowości Cekanów w sprawie zmiany organizacji ruchu 
na ulicy Krańcowej w Tomaszowie Mazowieckim. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w dniu 23 stycznia 2023 roku zgodnie z przepisami ustawy 
o samorządzie gminnym oraz zapisami Statutu Gminy Tomaszów Mazowiecki poddała przedmiotową petycję 
wnikliwej analizie. 

W toku przeprowadzonego postepowania wyjaśniającego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że 
Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki nie jest właściwym organem do rozpatrzenia ww. petycji. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest przekazanie petycji do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, jako organu właściwego do jej rozpatrzenia.  

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) „ Adresat petycji, który jest 
niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej 
złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot 
wnoszący petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1DB048-9083-48BF-830D-7D907474D4CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



